periodo 1 al 31 de julio 2025 queda pendiente de conciliación de los conceptos de 
ausentismos e incapacidades y EPPS y dotación, los descuentos y ANS que se deriven de 
dicha conciliación serán aplicados en el proceso de Facturación de agosto 2025. 

Por esta razón se procede a autorizar el pago No 06 el cual corresponde a $1.514.510.898 
(Mil quinientos catorce millones quinientos diez mil ochocientos noventa y ocho pesos) dando 
cumplimiento a la forma de pago pactada, quedando un saldo a la fecha de $2.813.500.540 
(Dos mil ochocientos trece millones quinientos mil quinientos cuarenta pesos) con recursos de 
la vigencia Registro Presupuestal 2025. 

A la fecha el porcentaje de ejecución es: 74,37%. 

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron.  

Contratista              Interventoría 

ROBINSON RUBIO ROJAS